



**АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021

г. Артем

№ *769-па*

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 30.09.2011 № 1726-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Артемовского городского округа» (в ред. от 28.05.2021 № 635-па)

Рассмотрев заявление директора общества с ограниченной ответственностью «Распространение печати» Касецкого Ю.Г. об изменении площадей нестационарных торговых объектов ООО «Распечатать» в связи с приобретением новых типовых киосков по реализации печатных изданий, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15.12.2015 № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», постановлением администрации Артемовского городского округа от 21.07.2017 № 974-па «Об утверждении требований к местам размещения нестационарных торговых объектов и к внешнему виду и техническому состоянию нестационарных торговых объектов», Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Артемовского городского округа от 30.09.2011 № 1726-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Артемовского городского округа» (в ред. от 28.05.2021 № 635-па) следующие изменения:

1.1. В графах 6 и 7 строки 40 приложения к постановлению вместо «5» и «19» читать «7,09» и «9,22».

1.2. В графах 6 и 7 строки 41 приложения к постановлению вместо «6» и «24» читать «6,37» и «8,28».

1.3. В графах 6 и 7 строки 42 приложения к постановлению вместо «5,2» и «22» читать

«6,37» и «8,28».

1.4. В графах 6 и 7 строки 43 приложения к постановлению вместо «4,9» и «17» читать «6,37» и «8,28».

1.5. В графах 6 и 7 строки 45 приложения к постановлению вместо «5,3» и «21» читать «5,67» и «7,37».

1.6. В графах 6 и 7 строки 46 приложения к постановлению вместо «3,9» и «14» читать «6,37» и «8,28».

1.7. В графах 6 и 7 строки 48 приложения к постановлению вместо «6» и «30» читать «6,37» и «8,28».

1.8. В графах 6 и 7 строки 49 приложения к постановлению вместо «6,2» и «16» читать «6,37» и «8,28».

1.9. В графах 6 и 7 строки 50 приложения к постановлению вместо «5,6» и «15» читать «6,37» и «8,28».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Артемовского городского округа с внесенными в нее изменениями и дополнениями на официальном сайте министерства промышленности и торговли Приморского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Артемовского округа Воркову В.А.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон